



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

**RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

KODE	NAMA FORMULIR
RKA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 1	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2.1	Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Per Kegiatan dan Per Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA SKPD**

Organisasi : 7-01.0-00.0-00.03 Kecamatan Jumantono
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.03.0001 Kecamatan Jumantono

**RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA DAERAH	2.491.619.000,00
5.1	BELANJA OPERASI	2.238.444.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai	1.882.019.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	356.425.000,00
5.2	BELANJA MODAL	253.175.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	53.175.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	200.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.491.619.000,00)

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA - BELANJA
SKPD**

Organisasi : 7-01.0-00.0-00.03 Kecamatan Jumantono
Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.03.0001 Kecamatan Jumantono

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN URUSAN, BIDANG, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN	LOKASI KEGIATAN	SUMBER DANA	JUMLAH					Tahun n + 1
				Tahun n					
				B. Operasi	B. Modal	B. Tidak Terduga	B. Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 5 + 6 + 7 + 8	10
7	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH			2.238.444.000,00	253.175.000,00	0,00	0,00	2.491.619.000,00	
7-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH			2.110.099.000,00	253.175.000,00	0,00	0,00	2.363.274.000,00	
01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH			2.110.099.000,00	253.175.000,00	0,00	0,00	2.363.274.000,00	
01.2.01	<i>Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah</i>			<i>8.000.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>8.000.000,00</i>	
01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00	4.000.000,00	
01.2.01.06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00	4.000.000,00	
01.2.02	<i>Administrasi Keuangan Perangkat Daerah</i>			<i>1.882.019.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>1.882.019.000,00</i>	
01.2.02.01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	1.882.019.000,00	0,00	0,00	0,00	1.882.019.000,00	
01.2.06	<i>Administrasi Umum Perangkat Daerah</i>			<i>67.843.700,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>67.843.700,00</i>	
01.2.06.01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	8.262.500,00	0,00	0,00	0,00	8.262.500,00	
01.2.06.03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	16.500.000,00	0,00	0,00	0,00	16.500.000,00	
01.2.06.04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	10.620.000,00	0,00	0,00	0,00	10.620.000,00	
01.2.06.05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	5.481.200,00	0,00	0,00	0,00	5.481.200,00	
01.2.06.06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	1.980.000,00	0,00	0,00	0,00	1.980.000,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN URUSAN, BIDANG, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN	LOKASI KEGIATAN	SUMBER DANA	JUMLAH					
				Tahun n					Tahun n + 1
				B. Operasi	B. Modal	B.Tidak Terduga	B. Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 5 + 6 + 7 + 8	10
01.2.06.09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	25.000.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000.000,00	
01.2.07	<i>Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah</i>			0,00	253.175.000,00	0,00	0,00	253.175.000,00	
01.2.07.05	Pengadaan Mebel	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	0,00	19.800.000,00	0,00	0,00	19.800.000,00	
01.2.07.06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	0,00	33.375.000,00	0,00	0,00	33.375.000,00	
01.2.07.11	Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	0,00	200.000.000,00	0,00	0,00	200.000.000,00	
01.2.08	<i>Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</i>			106.150.000,00	0,00	0,00	0,00	106.150.000,00	
01.2.08.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	1.350.000,00	0,00	0,00	0,00	1.350.000,00	
01.2.08.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	26.800.000,00	0,00	0,00	0,00	26.800.000,00	
01.2.08.04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	78.000.000,00	0,00	0,00	0,00	78.000.000,00	
01.2.09	<i>Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah</i>			46.086.300,00	0,00	0,00	0,00	46.086.300,00	
01.2.09.01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	21.608.300,00	0,00	0,00	0,00	21.608.300,00	
01.2.09.06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	12.600.000,00	0,00	0,00	0,00	12.600.000,00	
01.2.09.09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	11.878.000,00	0,00	0,00	0,00	11.878.000,00	
7.01	KECAMATAN			128.345.000,00	0,00	0,00	0,00	128.345.000,00	
02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK			2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00	
02.2.01	<i>Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan</i>			2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00	
02.2.01.02	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN URUSAN, BIDANG, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN	LOKASI KEGIATAN	SUMBER DANA	JUMLAH					
				Tahun n					Tahun n + 1
				B. Operasi	B. Modal	B.Tidak Terduga	B. Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 5 + 6 + 7 + 8	10
04	PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM			70.320.000,00	0,00	0,00	0,00	70.320.000,00	
04.2.03	<i>Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum</i>			<i>70.320.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>70.320.000,00</i>	
04.2.03.01	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	70.320.000,00	0,00	0,00	0,00	70.320.000,00	
05	PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM			17.525.000,00	0,00	0,00	0,00	17.525.000,00	
05.2.01	<i>Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah</i>			<i>17.525.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>17.525.000,00</i>	
05.2.01.04	Pembinaan Kerukunan Antarsuku dan Intrasuku, Umat Beragama, Ras, dan Golongan Lainnya Guna Mewujudkan Stabilitas Keamanan Lokal, Regional, dan Nasional	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	17.525.000,00	0,00	0,00	0,00	17.525.000,00	
06	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA			38.500.000,00	0,00	0,00	0,00	38.500.000,00	
06.2.01	<i>Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa</i>			<i>38.500.000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>38.500.000,00</i>	
06.2.01.02	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	10.000.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000.000,00	
06.2.01.03	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	10.000.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000.000,00	
06.2.01.09	Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	8.500.000,00	0,00	0,00	0,00	8.500.000,00	
06.2.01.12	Fasilitasi Pelaksanaan Tugas, Fungsi, dan Kewajiban Lembaga Kemasyarakatan	Kecamatan Jumantono	Dana Alokasi Umum (D A U)	10.000.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000.000,00	
Jumlah				2.238.444.000,00	253.175.000,00	0,00	0,00	2.491.619.000,00	

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN URUSAN, BIDANG, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN DAN SUB KEGIATAN	LOKASI KEGIATAN	SUMBER DANA	JUMLAH					
				Tahun n					Tahun n + 1
				B. Operasi	B. Modal	B.Tidak Terduga	B. Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9 = 5 + 6 + 7 + 8	10

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP . 19650806 198903 1 011



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 7	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 7-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 7-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 7-01.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	: 7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp1.882.019.000,00
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Cakupan administrasi keuangan perangkat daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.882.019.000
KELUARAN	Cakupan administrasi keuangan perangkat daerah	100 %
HASIL	Terbayarnya Gaji ASN	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Kecamatan Jumantono

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Tersedianya Gaji ASN Target : 1 Tahun

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					1.882.019.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.882.019.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					1.882.019.000,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.252.019.000,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					967.805.160,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					967.805.160,00
	Gaji Pokok					677.463.612,00
	- Gaji Pokok	1.00	tahun	677.463.612,00		677.463.612,00
	Accres Gaji					290.341.548,00
	- Accres Gaji	1.00	tahun	290.341.548,00		290.341.548,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					83.109.267,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					83.109.267,00
	Tunjangan Istri/Suami					66.487.414,00
	- Tunjangan Istri/Suami	1.00	tahun	66.487.414,00		66.487.414,00
	Tunjangan Anak					16.621.853,00
	- Tunjangan Anak	1.00	tahun	16.621.853,00		16.621.853,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					76.832.000,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					76.832.000,00
	Tunjangan Jabatan ASN					76.832.000,00
	- Tunjangan Jabatan ASN	1.00	tahun	76.832.000,00		76.832.000,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					0,00
	Tunjangan Fungsional ASN					0,00
	- Tunjangan Fungsional ASN	1.00	tahun	0,00		0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					23.499.000,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					23.499.000,00
	Tunjangan Fungsional Umum ASN					23.499.000,00
	- Tunjangan Fungsional Umum ASN	1.00	tahun	23.499.000,00		23.499.000,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					44.306.556,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					44.306.556,00
	Tunjangan Beras ASN					33.229.917,00
	- Tunjangan Beras ASN	1.00	tahun	33.229.917,00		33.229.917,00
	Accres Beras					11.076.639,00
	- Accres Beras	1.00	tahun	11.076.639,00		11.076.639,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					6.921.393,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					6.921.393,00
	Tunjangan PPh/Tujangan Khusus ASN					6.921.393,00
	- Tunjangan PPh/Tujangan Khusus ASN	1.00	tahun	6.921.393,00		6.921.393,00
	- SSH ESTIMASI - Pembulatan	1.00	Tahun	0,00		0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					12.875,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					12.875,00
	Pembulatan Gaji ASN					12.875,00
	- Pembulatan Gaji ASN	1.00	tahun	12.875,00		12.875,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					36.968.931,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					36.968.931,00
	Iuran Premi Asuransi Kesehatan ASN					36.968.931,00
	- Iuran Premi Asuransi Kesehatan ASN	1.00	tahun	36.968.931,00		36.968.931,00
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					1.864.520,00
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					1.864.520,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					1.864.520,00
	- Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	1.00	tahun	1.864.520,00		1.864.520,00
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					5.593.567,00
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					5.593.567,00
	Iuran Jaminan Kematian ASN					5.593.567,00
	- Iuran Jaminan Kematian ASN	1.00	tahun	5.593.567,00		5.593.567,00
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN					5.105.731,00
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					5.105.731,00
	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					5.105.731,00
	- Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS	1.00	tahun	5.105.731,00		5.105.731,00
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					630.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				630.000.000,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				630.000.000,00
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				630.000.000,00
	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1.00	tahun	630.000.000,00	630.000.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN **1.882.019.000,00**

Jumlah Anggaran Kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah **1.882.019.000,00**

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	:	7	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	:	7-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	:	7-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program	:	-	
Capaian Program	:	-	
Kegiatan	:	7-01.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	:	7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp67.843.700,00
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Cakupan administrasi umum Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 67.843.700
KELUARAN	Cakupan administrasi umum Perangkat Daerah	100 %
HASIL	Tercukupinya Barang Cetak dan Penggandaan untuk Administrasi Perkantoran Tercukupinya Barang Cetak dan Penggandaan untuk Administrasi Perkantoran Tercukupinya Barang Cetak dan Penggandaan untuk Administrasi Perkantoran Tercukupinya Barang Cetak dan Penggandaan untuk Administrasi Perkantoran Tercukupinya Barang Cetak dan Penggandaan untuk Administrasi Perkantoran Terpenuhinya Kebutuhan Logistik Makanan dan Minuman Camat Terpenuhinya Kebutuhan Logistik Makanan dan Minuman Camat Terpenuhinya Kebutuhan Logistik Makanan dan Minuman Camat Terpenuhinya Kebutuhan Logistik Makanan dan Minuman Camat Terpenuhinya Kebutuhan Logistik Makanan dan Minuman Camat Terselenggaranya Koordinasi dengan Baik dan Lancar Terselenggaranya Koordinasi dengan Baik dan Lancar Terselenggaranya Koordinasi dengan Baik dan Lancar Terselenggaranya Koordinasi dengan Baik dan Lancar Terselenggaranya Koordinasi dengan Baik dan Lancar Terwujudnya Kenyamanan Lingkungan Kantor Terwujudnya Kenyamanan Lingkungan Kantor Terwujudnya Kenyamanan Lingkungan Kantor Terwujudnya Kenyamanan Lingkungan Kantor Terwujudnya Kenyamanan Lingkungan Kantor Terwujudnya Peningkatan Wawasan Pegawai Terwujudnya Peningkatan Wawasan Pegawai Terwujudnya Peningkatan Wawasan Pegawai Terwujudnya Peningkatan Wawasan Pegawai Terwujudnya Peningkatan Wawasan Pegawai	100 % 100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Komponen Instalansi Listrik/Penerangan Bnagunan Kantor	
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terlaksananya Rapat Koordinasi Ke Dalam dan Ke Luar Daerah

Target : 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					8.262.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.262.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.262.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.262.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.262.500,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					68.500,00
	Belanja alat tulis kantor					68.500,00
	- Alat Tulis Kantor - Isolasi Parfix 1/2 x 72	5.00	gulung	13.700,00		68.500,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					8.194.000,00
	Belanja Alat Instalasi Listrik					8.194.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Lampu LHE 12 Watt	40.00	buah	42.000,00		1.680.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Lampu TL*18 watt	41.00	buah	41.000,00		1.681.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Stop Kontak	47.00	buah	18.000,00		846.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Colokan Olor/Roll Kabel	10.00	buah	65.000,00		650.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Saklar Ganda	8.00	buah	31.000,00		248.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Lampu Son 250W	6.00	buah	159.000,00		954.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Kabel listrik 2,50 mm NYA/100 M	2.00	gulung	432.000,00		864.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Fitting Mercury/LHE 125 Watt	2.00	buah	68.000,00		136.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Bolam HPIT 150 Watt	3.00	buah	195.000,00		585.000,00
	- Alat-Alat Listrik - Kabel DX 4 x 25 mm	11.00	meter	50.000,00		550.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor						8.262.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terlaksananya Rapat Koordinasi Ke Dalam dan Ke Luar Daerah Target : 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Nopember-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					16.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					16.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					16.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.500.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.500.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					16.500.000,00
	Belanja Gorden					16.500.000,00
	- Gorden Bagus - Gorden Bagus	30.00	Set	500.000,00		15.000.000,00
	- Tangga Lipat	1.00	Buah	1.500.000,00		1.500.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						16.500.000,00

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terlaksananya Rapat Koordinasi Ke Dalam dan Ke Luar Daerah Target : 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					10.620.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1	BELANJA OPERASI					10.620.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.620.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					10.620.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					10.620.000,00
5.1.02.01.01.0005	Belanja Bahan-Bahan Baku					8.498.200,00
	Belanja bahan baku					8.498.200,00
	- Komoditi Bahan Pangan (Hasil Pertanian) - Teh Sedu	106.00	pak	28.750,00		3.047.500,00
	- Komoditi Bahan Pangan (Hasil Pertanian) - Minyak Goreng	50.00	liter	19.500,00		975.000,00
	- Produk Hasil Pertanian - Telur Asin	19.00	butir	3.100,00		58.900,00
	- Produk Hasil Pertanian - Abon Ayam	1.00	kg	161.000,00		161.000,00
	- Komoditi Bahan Pangan (Hasil Pertanian) - Gula Pasir	120.00	kg	14.000,00		1.680.000,00
	- Komoditi Bahan Pangan (Hasil Pertanian) - Sayur	4.00	ikat	3.500,00		14.000,00
	- Produk Hasil Pertanian - Susu Kental Manis	5.00	kaleng	12.000,00		60.000,00
	- Komoditi Bahan Pangan (Hasil Pertanian) - Beras	182.00	kg	13.500,00		2.457.000,00
	- Produk Hasil Pertanian - Telur Puyuh	4.00	butir	450,00		1.800,00
	- Tanaman - Benih Kopi Robusta	2.00	kg	21.500,00		43.000,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					2.059.200,00
	belanja isi tabung gas					2.059.200,00
	- Pemeliharaan Perlengkapan/Sarana Kantor - Isi Ulang Tabung Gas : 12 kg	12.00	unit	171.600,00		2.059.200,00
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan					62.600,00
	Belanja makanan dan minuman pada fasilitas pelayanan urusan kesehatan					62.600,00
	- Bahan Makanan Pasien Rawat Inap - Bumbu : Misoy	25.00	bungkus	2.400,00		60.000,00
	- Pusat Pengolahan Pasca Panen Tanaman Obat (P4TO) - Kunyit	1.00	kg	2.600,00		2.600,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Bahan Logistik Kantor						10.620.000,00

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terlaksananya Rapat Koordinasi Ke Dalam dan Ke Luar Daerah Target : 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5	BELANJA DAERAH					5.481.200,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.481.200,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.481.200,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.481.200,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.481.200,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					5.481.200,00
	Belanja Bahan Cetak					5.481.200,00
	- Cetak - Cetak Amplop Surat Kop Dinas Sedang	1,000.00	lembar	1.200,00		1.200.000,00
	- Penggandaan - Penggandaan/Fotocopy : Folio HVS 70 gram	14,270.00	lembar	300,00		4.281.000,00
	- Cetak - Cetak Blangko Ukuran 1 folio kertas HVS, 1 muka	1.00	lembar	200,00		200,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan						5.481.200,00

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terlaksananya Rapat Koordinasi Ke Dalam dan Ke Luar Daerah Target : 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					1.980.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.980.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.980.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.980.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.980.000,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					1.980.000,00
	Belanja Surat Kabar/koran					1.980.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Surat Kabar	12.00	bulan	165.000,00		1.980.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						1.980.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terlaksananya Rapat Koordinasi Ke Dalam dan Ke Luar Daerah

Target : 12 Bulan

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					25.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					25.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					25.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.000.000,00
	- Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Jamuan Minum dan Makanan Kecil	350.00	orang/jamu	15.000,00		5.250.000,00
	- Jamuan Makan (Perseorangan) - Pagi (Box)	350.00	orang	25.000,00		8.750.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					11.000.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					11.000.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					11.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					11.000.000,00
	- Dalam Daerah (Lebih dari 8 jam) - Uang Harian : Tingkat D	40.00	orang/hari	140.000,00		5.600.000,00
	- Dalam Daerah (Lebih dari 8 jam) - Uang Harian : Tingkat E	30.00	orang/hari	120.000,00		3.600.000,00
	- Dalam Daerah (Lebih dari 8 jam) - Uang Harian : Tingkat H	18.00	orang/hari	100.000,00		1.800.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						25.000.000,00
Jumlah Anggaran Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah						67.843.700,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	:	7	UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	:	7.01	KECAMATAN
Program	:	7.01.06	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Sasaran Program	:	-	
Capaian Program	:	-	
Kegiatan	:	7.01.06.2.01	Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Organisasi	:	7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	:	7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp38.500.000,00
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Cakupan Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 38.500.000
KELUARAN	Cakupan Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa	100 %
HASIL	Terciptanya Pembinaan Administrasi Tata Pemerintahan Desa Terciptanya Pembinaan Administrasi Tata Pemerintahan Desa Terciptanya Pembinaan Administrasi Tata Pemerintahan Desa Terciptanya Pembinaan Administrasi Tata Pemerintahan Desa Terlaksananya Fasilitasi pengelolaan keuangan dengan menggunakan siskuedes ,fasilitasi pencairan ADD,DD,Pajak ,retribusi dan bantuan keuangan ,fasilitasi pengelolaan aset desa Terlaksananya Fasilitasi pengelolaan keuangan dengan menggunakan siskuedes ,fasilitasi pencairan ADD,DD,Pajak ,retribusi dan bantuan keuangan ,fasilitasi pengelolaan aset desa Terlaksananya Fasilitasi pengelolaan keuangan dengan menggunakan siskuedes ,fasilitasi pencairan ADD,DD,Pajak ,retribusi dan bantuan keuangan ,fasilitasi pengelolaan aset desa Terlaksananya Fasilitasi pengelolaan keuangan dengan menggunakan siskuedes ,fasilitasi pencairan ADD,DD,Pajak ,retribusi dan bantuan keuangan ,fasilitasi pengelolaan aset desa Terselenggaranya Kegiatan Musrenbang Terselenggaranya Kegiatan Musrenbang Terselenggaranya Kegiatan Musrenbang Terselenggaranya Kegiatan Musrenbang Terselenggaranya Kegiatan PKK dan lainnya Terselenggaranya Kegiatan PKK dan lainnya Terselenggaranya Kegiatan PKK dan lainnya Terselenggaranya Kegiatan PKK dan lainnya	100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perangkat Desa se Kecamatan Jumantono

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

--

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.03 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Fasilitasi pengelolaan keuangan dengan menggunakan siskuedes ,fasilitasi pencairan ADD,DD,Pajak ,retribusi dan bantuan keuangan ,fasilitasi pengelolaan ase Target : 11 Desa

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					10.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.250.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.250.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					243.700,00
	Belanja Alat Tulis Kantor					243.700,00
	- Alat Tulis Kantor - Stopmap Folio Kertas	40.00	buah	2.300,00		92.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Bolpoin Kering	23.00	buah	3.300,00		75.900,00
	- Alat Tulis Kantor - Ordner Folio	2.00	buah	37.900,00		75.800,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					316.000,00
	Belanja Kertas dan cover					316.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Folio	5.00	rim	63.200,00		316.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					530.300,00
	Belanja Bahan cetak					530.300,00
	- Penggandaan - Penggandaan/Fotocopy : Folio HVS 70 gram	500.00	lembar	300,00		150.000,00
	- Cetak - Cetak Blangko Ukuran ½ folio 70 gr Kertas HVS, 2 muka	2.00	lembar	400,00		800,00
	- Alat Tulis Kantor - Refill Tinta Catridge : Epson Warna 70 ml	3.00	set	126.500,00		379.500,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.160.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman					8.160.000,00
	- Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Jamuan Minum dan Makanan Kecil	160.00	orang/jamuan	15.000,00		2.400.000,00
	- Jamuan Makan (Perseorangan) - Siang/Malam (Box)	160.00	orang	36.000,00		5.760.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					750.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					750.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Honorarium Narasumber				750.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas - Eselon IV/Narasumber Teknis	1.00	orang	750.000,00	750.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Fasilitas Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa					10.000.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.09 Fasilitas Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Fasilitas pengelolaan keuangan dengan menggunakan siskuedes ,fasilitasi pencairan ADD,DD,Pajak ,retribusi dan bantuan keuangan ,fasilitasi pengelolaan ase Target : 11 Desa

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					8.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.500.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.500.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					351.100,00
	Belanja Alat Tulis Kantor					351.100,00
	- Alat Tulis Kantor - Bolpoin Kering	35.00	buah	3.300,00		115.500,00
	- Peralatan Teknis Seleksi Arsip - Folder arsip ukuran folio	2.00	buah	4.500,00		9.000,00
	- Alat Tulis Kantor - File Box Besar	4.00	buah	22.000,00		88.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Snelhecter Folio Kertas	42.00	set	3.300,00		138.600,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					379.200,00
	Belanja Kertas dan Cover					379.200,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Folio	6.00	rim	63.200,00		379.200,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					119.700,00
	belanja bahan cetak					119.700,00
	- Penggandaan - Penggandaan/Fotocopy : Folio HVS 70 gram	399.00	lebar	300,00		119.700,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.650.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman					7.650.000,00
	- Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Jamuan Minum dan Makanan Kecil	150.00	orang/jamuan	15.000,00		2.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.02.02	- Jamuan Makan (Perseorangan) - Siang/Malam (Box)	150.00	orang	36.000,00		5.400.000,00
	Belanja Jasa					0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00
	Honorarium Narasumber					0,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas - Eselon IV/Narasumber Teknis	0.00	orang	0,00		0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Fasilitas Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa						8.500.000,00

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.12 Fasilitasi Pelaksanaan Tugas, Fungsi, dan Kewajiban Lembaga Kemasyarakatan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Fasilitasi pengelolaan keuangan dengan menggunakan siskuedes ,fasilitasi pencairan ADD,DD,Pajak ,retribusi dan bantuan keuangan ,fasilitasi pengelolaan ase Target : 11 Desa

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					10.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					10.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					10.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					253.300,00
	Belanja Alat Tulis kantor					253.300,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas Stiker	1.00	lembar	2.700,00		2.700,00
	- Alat Tulis Kantor - Bolpoin Kering	38.00	buah	3.300,00		125.400,00
	- Alat Tulis Kantor - File Box Besar	2.00	buah	22.000,00		44.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Ordner Folio	2.00	buah	37.900,00		75.800,00
	- Alat Tulis Kantor - Karet Penghapus/Setip Biasa	2.00	buah	2.700,00		5.400,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					325.700,00
	belanja kertas dan cover					325.700,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas Asturo	27.00	lembar	2.700,00		72.900,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Folio	4.00	rim	63.200,00		252.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					751.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.02.01.01.0052	belanja bahan cetak				751.000,00
	- Cetak - Cetak Blangko Pembuatan stiker	40.00	cm	25,00	1.000,00
	- Penggandaan - Penggandaan/Fotocopy : Folio HVS 70 gram	2.500.00	lembar	300,00	750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8.670.000,00
	Belanja Makanan dan Makanan				8.670.000,00
	- Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Jamuan Minum dan Makanan Kecil	170.00	orang/jamuan	15.000,00	2.550.000,00
- Jamuan Makan (Perseorangan) - Siang/Malam (Box)	170.00	orang	36.000,00	6.120.000,00	

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Fasilitas Pelaksanaan Tugas, Fungsi, dan Kewajiban Lembaga Kemasyarakatan 10.000.000,00

Jumlah Anggaran Kegiatan Fasilitas, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa 38.500.000,00

Keterangan :
 - Tanggal Pembahasan
 - Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01	KECAMATAN
Program	: 7.01.04	PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 7.01.04.2.03	Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	: 7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp70.320.000,00
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Cakupan Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 70.320.000
KELUARAN	Cakupan Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum	100 %
HASIL	Terwujudnya Sinkronisasi dan Koordinasi dengan Baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat se Kecamatan Jumantono

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7.01.04.2.03.01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terselenggaranya Pembinaan Wilayah/Daerah

Target : 12 Kegiatan

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					70.320.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					70.320.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					70.320.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					23.520.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					23.520.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					427.200,00
	Belanja Alat Tulis Kantor					427.200,00
	- Pengadaan Peralatan Teknis Seleksi Arsip : - Doos arsip Kualitas II	4.00	rim	10.500,00		42.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Stopmap Folio Kertas	36.00	buah	2.300,00		82.800,00
	- Alat Tulis Kantor - Bolpoin Kering	10.00	buah	3.300,00		33.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Paper Clips Kecil	3.00	pak	5.500,00		16.500,00
	- Alat Tulis Kantor - Paper Clips Sedang	2.00	pak	9.700,00		19.400,00
	- Alat Tulis Kantor - File Box Besar	2.00	buah	22.000,00		44.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Ordner Folio	5.00	buah	37.900,00		189.500,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					252.800,00
	Belanja Kertas dan Cover					252.800,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Folio	4.00	rim	63.200,00		252.800,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					22.840.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman					12.240.000,00
	- Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Jamuan Minum dan Makanan Kecil	240.00	orang/jamuan	15.000,00		3.600.000,00
	- Jamuan Makan (Perseorangan) - Siang/Malam (Box)	240.00	orang	36.000,00		8.640.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Monitoring PPKM					10.600.000,00
	- Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Jamuan Minum dan Makanan Kecil	200.00	orang	15.000,00		3.000.000,00
	- Jamuan Makan (Perorangan) - Siang/Malam (Box)	200.00	orang	38.000,00		7.600.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					32.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					32.400.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					32.400.000,00
	Honorarium Narasumber					32.400.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan	18.00	orang/jam	1.400.000,00		25.200.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	8.00	Bulan	900.000,00		7.200.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					14.400.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					14.400.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					14.400.000,00
	Perjalanan Dinas Monitoring PPKM					14.400.000,00
	- Dalam Daerah (Lebih dari 8 jam) - Uang Harian : Tingkat D	32.00	orang/hari	130.000,00		4.160.000,00
	- Dalam Daerah (Lebih dari 8 jam) - Uang Harian : Tingkat E	64.00	orang/hari	120.000,00		7.680.000,00
	- Dalam Daerah (Lebih dari 8 jam) - Uang Harian : Tingkat G	16.00	orang/hari	110.000,00		1.760.000,00
	- Dalam Daerah (Lebih dari 8 jam) - Uang Harian : Tingkat H	8.00	orang/hari	100.000,00		800.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan 70.320.000,00

Jumlah Anggaran Kegiatan Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum 70.320.000,00

Keterangan :
 - Tanggal Pembahasan
 - Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01	KECAMATAN
Program	: 7.01.02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 7.01.02.2.01	Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	: 7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp2.000.000,00
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Cakupan Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 2.000.000
KELUARAN	Cakupan Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	100 %
HASIL	IKM	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat se Kecamatan Jumantono

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.01.02 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Dokumen Survey Kepuasan Masyarakat Target : 1 kegiatan

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					2.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					993.800,00
	Belanja Alat Tulis Kantor					993.800,00
	- Alat Tulis Kantor - Spidol Boardmaker/White Board	1.00	buah	11.000,00		11.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Stopmap Folio Kertas	100.00	buah	2.300,00		230.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Batu Baterai AAA	14.00	buah	13.700,00		191.800,00
	- Alat Tulis Kantor - Snelhecter Folio Kertas	100.00	set	3.300,00		330.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Isi Bolpoin Pilot	13.00	buah	3.300,00		42.900,00
	- Alat Tulis Kantor - Bolpoin Basah	12.00	buah	12.100,00		145.200,00
	- Alat Tulis Kantor - Bolpoin Kering	13.00	buah	3.300,00		42.900,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					568.800,00
	Belanja kertas dan cover					568.800,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Folio	9.00	RIM	63.200,00		568.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					437.400,00
	Belanja Bahan Cetak					437.400,00
	- Penggandaan - Penggandaan/Fotocopy : Folio HVS 70 gram	1,458.00	lembar	300,00		437.400,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan						2.000.000,00
Jumlah Anggaran Kegiatan Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan						2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 7	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 7-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 7-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 7-01.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	: 7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp46.086.300,00
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Cakupan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 46.086.300
KELUARAN	Cakupan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 %
HASIL	Tercapainya Kelancaraan Penggunaan Peralatan Kantor	100 %
	Tercapainya Kelancaraan Penggunaan Peralatan Kantor	100 %
	Terpeliharanya Kendaraan Dinas dengan Baik	100 %
	Terpeliharanya Kendaraan Dinas dengan Baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Dinas

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terpeliharanya Gedung Kantor Target : 2 Item

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					21.608.300,00
5.1	BELANJA OPERASI					21.608.300,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					21.608.300,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.008.300,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.008.300,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					6.812.000,00
	belanja bahan bangunan dan konstruksi					6.812.000,00
	- Bahan Bangunan dan Alat - Minyak pertamax	520.00	liter	13.100,00		6.812.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					10.388.300,00
	belanja bahan bakar minyak					10.388.300,00
	- Bahan Bangunan dan Alat - Minyak Pertamina	1,038.00	liter	10.000,00		10.380.000,00
	- Bahan Bangunan dan Alat - Minyak Pertamina	1.00	Tahun	8.300,00		8.300,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					2.808.000,00
	Belanja Suku Cadang					2.808.000,00
	- Accu, Ban dan Perlengkapan Mobil - Ban Luar Roda 4 atau lebih ukuran 185/65 (R 15)	2.00	Buah	735.000,00		1.470.000,00
	- Accu, Ban dan Perlengkapan Mobil - Ban Luar Tube Roda 2 (dua) Ring/Diameter 17	4.00	Buah	178.500,00		714.000,00
	- Accu, Ban dan Perlengkapan Mobil - Ban Luar Tubeless Roda 2 (dua) Ring/Diameter 14	2.00	Buah	312.000,00		624.000,00
5.1.02.01.01.0014	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Besar					0,00
	Belanja Suku Cadang Alat Besar					0,00
	- Penumpu Roda	0.00	buah	0,00		0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.600.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.600.000,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					1.600.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan					1.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.02.03	- Belanja Pajak Kendaraan	1.00	Tahun	1.600.000,00		1.600.000,00
	Belanja Pemeliharaan					0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					0,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan					0,00
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas` - Kendaraan Dinas Operasional : Roda Dua	0.00	unit/tahun	0,00		0,00
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas` - Kendaraan Operasional dalam Lingkungan Kantor	0.00	unit/tahun	0,00		0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan						21.608.300,00

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terpeliharanya Gedung Kantor Target : 2 Item

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					12.600.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.600.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.600.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					12.600.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					12.600.000,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					300.000,00
	Service Sound System					300.000,00
	- Pemeliharaan Perlengkapan/Sarana Kantor - Sound System	3.00	buah/tahun	100.000,00		300.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					2.440.000,00
	Service AC					2.440.000,00
	- Pemeliharaan Perlengkapan/Sarana Kantor - Air Conditioner (AC) : Window AC / Split	4.00	unit/tahun	610.000,00		2.440.000,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					7.610.000,00
	Service Komputer					7.610.000,00
	- Pemeliharaan Perlengkapan/Sarana Kantor - Mesin Komputer : Hardware Komputer PC	5.00	unit/tahun	500.000,00		2.500.000,00
	- Pemeliharaan Perlengkapan/Sarana Kantor - Personal Computer/Notebook	7.00	unit/tahun	730.000,00		5.110.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.1.02.03.02.0407	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Mainframe				2.250.000,00
	Belanja Peralatan Mainframe				2.250.000,00
	- Pemeliharaan Perlengkapan/Sarana Kantor - Mesin Komputer : Jaringan LAN	3.00	unit/tahun	750.000,00	2.250.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya					12.600.000,00

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terpeliharanya Gedung Kantor Target : 2 Item

Waktu Pelaksanaan : Nopember-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					11.878.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					11.878.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					11.878.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.000.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					8.000.000,00
	Pemasangan Kaca Film					8.000.000,00
	- Pemasangan Film Kaca	1.00	Paket	8.000.000,00		8.000.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					3.878.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					3.878.000,00
5.1.02.03.03.0009	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					3.878.000,00
	Pemeliharaan Pagar Kantor					3.878.000,00
	- Bahan Bangunan dan Alat - Cat tembok (luar)	15.00	kg	179.800,00		2.697.000,00
	- Upah Tenaga - Tukang Cat	10.00	hari	106.400,00		1.064.000,00
	- Bahan Bangunan dan Alat - Kuwas	6.00	buah	19.500,00		117.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya						11.878.000,00
Jumlah Anggaran Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						46.086.300,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 7	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 7-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 7-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 7-01.01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	: 7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp253.175.000,00
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Cakupan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 253.175.000
KELUARAN	Cakupan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	100 %
HASIL	Terbangunnya Paving Kantor Kecamatan Jumantono	100 %
	Terbangunnya Paving Kantor Kecamatan Jumantono	100 %
	Tercukupinya printer scan kantor	100 %
	Tercukupinya printer scan kantor	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Mebel

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.07.05 Pengadaan Mebel

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terlaksananya Paving Kecamatan Jumantono Target : 1 Unit

Waktu Pelaksanaan : Nopember-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					19.800.000,00
5.2	BELANJA MODAL					19.800.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					19.800.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					19.800.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					19.800.000,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					19.800.000,00
	Belanja Meja Rapat					19.800.000,00
	- Meja - Meja Rapat uk. 220 x 50 x 75 cm	6.00	Buah	3.300.000,00		19.800.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pengadaan Mebel						19.800.000,00

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terlaksananya Paving Kecamatan Jumantono Target : 1 Unit

Waktu Pelaksanaan : Nopember-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					33.375.000,00
5.2	BELANJA MODAL					33.375.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					33.375.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					3.500.000,00
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					3.500.000,00
5.2.02.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat					3.500.000,00
	Pengadaan Kursi Kerja Pejabat					3.500.000,00
	- Kursi - Kursi Eselon III uk. 50 x 50 x 45	1.00	Unit	3.500.000,00		3.500.000,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					29.875.000,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					29.875.000,00
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					29.875.000,00
	Pengadaan Printer Scan					4.012.500,00
	- Alat-Alat Komputer - Printer Scanner F4	1.00	unit	4.012.500,00		4.012.500,00
	Pengadaan CPU					15.862.500,00
	- Alat-Alat Komputer - Personal Computer (PC) Lengkap	1.00	Unit	15.862.500,00		15.862.500,00
	Pengadaan Laptop					10.000.000,00
	- Alat-Alat Komputer - Laptop/Notebook/Netbook : Low Spek	1.00	Unit	10.000.000,00		10.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya						33.375.000,00

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.07.11 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terlaksananya Paving Kecamatan Jumantono Target : 1 Unit

Waktu Pelaksanaan : 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					200.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL					200.000.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					200.000.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					200.000.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					200.000.000,00
5.2.03.01.01.0037	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya					200.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Pembangunan Halaman Kantor				200.000.000,00
	- Pembangunan Halaman Kantor(Paving kantor)	1.00	tahun	200.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya					200.000.000,00
Jumlah Anggaran Kegiatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah					253.175.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01	KECAMATAN
Program	: 7.01.05	PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 7.01.05.2.01	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	: 7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp17.525.000,00
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Cakupan Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 17.525.000
KELUARAN	Cakupan Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah	100 %
HASIL	Tercapainya Kegiatan FKUB	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat se Kecamatan Jumantono

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7.01.05.2.01.04 Pembinaan Kerukunan Antarsuku dan Intrasuku, Umat Beragama, Ras, dan Golongan Lainnya Guna Mewujudkan Stabilitas Keamanan Lokal, Regional, dan Nasional

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Terselenggaranya kegiatan FKUB Target : 11 Desa

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					17.525.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					17.525.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					17.525.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					17.525.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					17.525.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					377.400,00
	Belanja Alat Tulis Kantor					377.400,00
	- Alat Tulis Kantor - Ordner Folio	1.00	buah	37.900,00		37.900,00
	- Alat Tulis Kantor - Bolpoin Kering	29.00	buah	3.300,00		95.700,00
	- Alat Tulis Kantor - Paper Clips Kecil	10.00	pak	5.500,00		55.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Stopmap Folio Kertas	30.00	buah	2.300,00		69.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Amplop Persegi (sedang)	2.00	dus	16.500,00		33.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Binder Clips Nomor 200	2.00	dus	26.400,00		52.800,00
	- Alat Tulis Kantor - Stapler/Heacmacine Kecil HD – 10	2.00	buah	17.000,00		34.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					189.600,00
	belanja kertas dan cover					189.600,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Folio	3.00	rim	63.200,00		189.600,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					253.000,00
	belanja bahan cetak					253.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Refill Tinta Catridge : Epson Hitam 70 ml	2.00	set	126.500,00		253.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.180.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman					9.180.000,00
	- Jamuan Minum dan Makanan Kecil - Jamuan Minum dan Makanan Kecil	180.00	orang/jamuan	15.000,00		2.700.000,00
	- Jamuan Makan (Perseorangan) - Siang/Malam (Box)	180.00	orang	36.000,00		6.480.000,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					7.525.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pakaian Olahraga					7.525.000,00
- Pakaian - Pakaian Olahraga : Celana training/olahraga	35.00	Buah	125.000,00		4.375.000,00
- Pakaian - Pakaian Olahraga : Kaos lengan pendek	35.00	Buah	90.000,00		3.150.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Pembinaan Kerukunan Antarsuku dan Intrasuku, Umat Beragama, Ras, dan Golongan Lainnya Guna Mewujudkan Stabilitas Keamanan Lokal, Regional, dan Nasional

17.525.000,00

Jumlah Anggaran Kegiatan Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah

17.525.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	: 7	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 7-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 7-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program	: -	
Capaian Program	: -	
Kegiatan	: 7-01.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	: 7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp106.150.000,00
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Cakupan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 106.150.000
KELUARAN	Cakupan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	100 %
HASIL	Tercapainya Kelancaran Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	100 %
	Tercapainya Kelancaran Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	100 %
	Tercapainya Kelancaran Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	100 %
	Terciptanya Kelancaran Kegiatan Surat Menyurat	100 %
	Terciptanya Kelancaran Kegiatan Surat Menyurat	100 %
	Terciptanya Kelancaran Kegiatan Surat Menyurat	100 %
	Tercukupinya jasa THL,petugas keamanan ,petugas kebersihan,petugas kurir surat,petugas administrasi	100 %
	Tercukupinya jasa THL,petugas keamanan ,petugas kebersihan,petugas kurir surat,petugas administrasi	100 %
	Tercukupinya jasa THL,petugas keamanan ,petugas kebersihan,petugas kurir surat,petugas administrasi	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Materai

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Tersedianya jasa THL,petugas keamanan ,petugas kebersihan,petugas kurir surat ,petugas administrasi Target : 4 Orang

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					1.350.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.350.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.350.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.350.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.350.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.350.000,00
	Belanja Materai					1.350.000,00
	- Belanja Materai	225.00	lembar	6.000,00		1.350.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat						1.350.000,00

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Tersedianya jasa THL,petugas keamanan ,petugas kebersihan,petugas kurir surat ,petugas administrasi Target : 4 Orang

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					26.800.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					26.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	belanja alat/bahan perabot kantor				384.000,00
	- Kesen Karpel (40 x 60 cm) - Kesen Karpel (40 x 60 cm)	9.00	buah	15.000,00	135.000,00
	- Sulak Bulu - Sulak Bulu	5.00	buah	29.000,00	145.000,00
	- Sapu Ijuk Pendek - Sapu Ijuk Pendek	8.00	buah	13.000,00	104.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				76.800.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				76.800.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				29.760.000,00
	Tenaga Administrasi				29.760.000,00
	- Administrasi, Analis dan Tenaga Teknis Fungsional Pendukung Kegiatan - Pendidikan D1/D2/D3, Masa kerja < 1 tahun	12.00	orang/bulan	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Administrasi, Analis dan Tenaga Teknis Fungsional Pendukung Kegiatan - Pendidikan S1, Masa kerja < 1 tahun	12.00	orang/bulan	1.280.000,00	15.360.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				16.800.000,00
	Tenaga Kebersihan				16.800.000,00
	- Caraka/Petugas Keamanan/Tenaga Kebersihan/Pramukantor/ Resepsionis/Pengemudi Kendaraan Operasional Dinas - Masa kerja > 3 tahun	12.00	orang/bulan	1.400.000,00	16.800.000,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				16.800.000,00
	Penjaga Malam				16.800.000,00
	- Caraka/Petugas Keamanan/Tenaga Kebersihan/Pramukantor/ Resepsionis/Pengemudi Kendaraan Operasional Dinas - Masa kerja > 3 tahun	12.00	orang/bulan	1.400.000,00	16.800.000,00
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				13.440.000,00
	Tenaga Supir				13.440.000,00
	- Caraka/Petugas Keamanan/Tenaga Kebersihan/Pramukantor/ Resepsionis/Pengemudi Kendaraan Operasional Dinas - Masa kerja < 1 tahun	12.00	orang/bulan	1.120.000,00	13.440.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor					78.000.000,00
Jumlah Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					106.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
RKA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

Urusan Pemerintahan	:	7	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	:	7-01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	:	7-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Sasaran Program	:	-	
Capaian Program	:	-	
Kegiatan	:	7-01.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	7-01.0-00.0-00.03	Kecamatan Jumantono
Unit	:	7-01.0-00.0-00.03.0001	Kecamatan Jumantono
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp8.000.000,00
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN KEGIATAN	Prosentase Tertib Pelaporan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 8.000.000
KELUARAN	Prosentase Tertib Pelaporan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	100 %
HASIL	Terwujudnya dokumen Renja ,RKA,DPA	3 Dokumen
	Terwujudnya dokumen Renja ,RKA,DPA	3 Dokumen
	Terwujudnya Hasil Laporan yang Akuntabel dan Tepat Waktu	100 %
	Terwujudnya Hasil Laporan yang Akuntabel dan Tepat Waktu	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jumlah Penyusun Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Tersedianya dokumen Renja ,RKA,DPA Target : 3 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					4.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					130.800,00
	Belanja alat tulis kantor					130.800,00
	- Alat Tulis Kantor - Isolasi Biasa	2.00	buah	12.600,00		25.200,00
	- Alat Tulis Kantor - Buku Tulis Isi 100 lbr	3.00	buah	13.200,00		39.600,00
	- Alat Tulis Kantor - Binder Clips Nomor260	2.00	dus	33.000,00		66.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					724.200,00
	Belanja Kertas dan Cover					724.200,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas Asturo	16.00	buah	2.700,00		43.200,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Kwarto	2.00	rim	56.100,00		112.200,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Folio	9.00	rim	63.200,00		568.800,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					3.145.000,00
	Belanja Cetak					3.145.000,00
	- Penjilidan, Laminating, dsb. - Penjilidan : Jilid lem tebal < 5 cm	37.00	buku	7.500,00		277.500,00
	- Cetak - Cetak Blangko Ukuran 1 folio kertas Manila, 2 muka	2.00	lembar	2.000,00		4.000,00
	- Penggandaan - Penggandaan/Fotocopy : Folio HVS 70 gram	9,545.00	lembar	300,00		2.863.500,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah						4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7-01.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (D A U)

Lokasi : Kecamatan Jumantono

Keluaran Sub Kegiatan : Tolak Ukur : Tersedianya dokumen Renja ,RKA,DPA Target : 3 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Januari-Desember 2021

Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7
5	BELANJA DAERAH					4.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					223.000,00
	Belanja alat tulis kantor					223.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Binder Clips Nomor260	4.00	dus	33.000,00		132.000,00
	- Alat Tulis Kantor - File Box Besar	1.00	buah	22.000,00		22.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Stopmap Folio Kertas	30.00	buah	2.300,00		69.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					341.900,00
	Belanja kertas dan cover					341.900,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas Asturo	15.00	lembar	2.700,00		40.500,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas Foto	2.00	pak	38.500,00		77.000,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Kwarto	4.00	rim	56.100,00		224.400,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak					3.435.100,00
	Belanja bahan cetak					3.435.100,00
	- Penggandaan - Penggandaan/Fotocopy : Folio HVS 70 gram	8,968.00	lembar	300,00		2.690.400,00
	- Cetak - Cetak Blangko Ukuran 1 folio kertas HVS, 1 muka	1.00	lembar	200,00		200,00
	- Penjilidan, Laminating, dsb. - Penjilidan : Jilid lakban tebal < 5 cm	25.00	buku	4.500,00		112.500,00
	- Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 gram Folio	10.00	rim	63.200,00		632.000,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD						4.000.000,00
Jumlah Anggaran Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						8.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM, KEGIATAN DAN PER SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KARANGANYAR, 26 Oktober 2020

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. SUTRISNO, M.M.

NIP. 19650806 198903 1 011

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN